
ELEKTRO Kl.AS§'^
Firma:  JIŘÍ HLADÍK  leu: 76113868

Úzká 27,  25? 44  F'sáry
tel. :  502 822 806

Náklady soupisu celkem

Ulice Úzká
ZAJIŠTĚNI KABELU PŘI SOUBĚHU
ZAJIŠTĚNI POTRUBÍ  PŘI KŘÍŽENI

Montáž stožáru včetně základu

Stožár 4m pozinkovaný

Svítidlo LED16 VOLTANA l včetně drzoku

Montáž svítidla  VOLTANA 2

Proudový chránič 40/4/003

Pnpojovad svorkovnice

KABEL AES 4X 16 MM2-NAHOZENI NA PB

HÁK DVOJITÝ PRO AES, 12KN

KRYT OCHRANNÝ KONCŮ AES 10-25MM2 ENSTO

KOTEVNÍ  OBJ. D 220 PRO BET. SLOUP 6-20KN

TYČ ZEMNICI ZPT 15. DELKA 1, 5M SE SVORKOU

SVORKA NOSNÁ AES 4X16-120 DO 30ST.
SVORKA KOTEVNÍ  4X16-25 AES

M

KS
KS
KS

KS

KS
KS

KS

8,000
2, 000

7, 000
7, 000

6, 000

6, 000
1, 000

1, 000

M  110, 000
KS  7, 000

KS

KS

KS

KS
KS

8, 000

1, 000

28, 000

7, 000
2,000

NAPÍNACÍ  ŠROUB M16 S OKEM, HAKEM
KOTEVNÍ  OBJÍMKA  D 77 PRO STRESNIK

KS  2, 000

KS  7, 000

VYKOP KABEL. RYHY50X120CMRUCNE, ZEM. TR. 4  M  50, 000

ZAHOZKABEL.RYHY50X120CM RUCNE,ZEM.TR.4  M  50,000

KAB. LOZE-PISEK S.45 CM, PE PAS 125+300MM  M  50, 000

VYKOP KABELRYHY 10X10 CM RUČNĚ ZEM.TR. 4  M  50, 000

ZAHOZKABEL. RYHY 10X10 CM RUCNE, ZEM. TR. 4  M  50, 000

FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PE, SIRKA 33 CM  M  50, 000

UZEM. VZEMI-FEZN30X4VPODM. MEST. ZAST.  M  100, 000

Zemmd svorka  KS  21, 000

VYKOP JAMY PRO SLOUP, KOTVU-RUCNE,TR. 3-4  M3  14, 500

ZAHOZ JAMY PRO SLOUP, KOTVU RUČNĚ TR. 3  M3  14, 500

ODKOP ZEMINY RUČME, TR.3-4  M3  20,000

Obecní úťaCT

.  3  -09- 2018

|čj. : ou- .̂ M.
l PŘÍLOHY;  POČET LISTŮ:

840, 00

790, 00
2800, 00

2500, 00
5500, 00

850, 00

1420, 00

1850, 00
40, 00

298, 00

199, 00

485, 00

184, 00

285, 00

155, 00

SVORKA P3BPOLOPROP. AES/HOLEVED. 16-120  KS  24,000  122, 00

UCHYCENI NOS. LANA KAB. AYKYZ NA NOS. KONZ.  KS  7, 000  350, 00

88, 00

269, 00

450, 00

150, 00

180, 00

30, 00

20, 00

5, 00

45, 00

45, 00

250, 00

150, 00

200, 00

6 720, 00 Kč

l 580, 00 Kč

19 600, 00 Kč
17 500, 00 Kč
33 000, 00 Kč

5 100,00 Kč
l 420, 00 Kč

l 850, 00 Kč

4 400,00 Kč
2 086, 00 Kč

l 592, 00 Kč
485, 00 Kč

5 152, 00 Kč

l 995, 00 Ke
310, 00 Kč

2 928,00 Kč

2 450,00 Kč

176,00 Kč
l 883, 00 Kč

22 500, 00 Kč

7 500,00 Kč

9 000,00 Kč

l 500, 00 Kč

l  000, 00 Kč
250, 00 Kč

4 500, 00 Kč

945, 00 Kč

3 625, 00 Kč

2 175, 00 Kč
4 000, 00 Kč



KAB. LOZE-PISEKS. 45CM, PEPAS125+300MM  M  120, 000  180, 00

VYKOP KABEL. RYHY 10X10 CM RUČNĚ ZEM. TR. 4  M  120, 000  30, 00

ZAHOZKABELRYHY 10X10 CM RUCNE, ZEM. TR. 4  M  120, 000  20, 00

FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PE, SIRKA 33 CM  M  120, 000  5, 00

UZEM. VZEMI-FEZN30X4VPODM. MEST. ZAST.  M  160, 000  45, 00

VYKOP JAMY PRO SLOUP, KOTVU-RUCNE, TR. 3-4  M3  7, 000  250, 00

ZAHOZ JAMY PRO SLOUP, KOTVU RUČNĚ TR.3

ODKOP ZEMINY RUČNĚ, TR. 3-4

NASYP ZEMIN TR. 3-4, SLOZENI, ROZPROSTRENI

OCHRANA PŘECHODU ZEM-VZDUCH

UZEM. PAS30/4

M3  7, 000  150, 00

M3  20,000  200, 00

M3  20, 000  85, 00

KS  6,000  87,00

TRUBKA KORUG. PEKORUFLEX 63/52 OHEBNÁ  M  20, 000  25, 00

TRUBKA KORUG. PEKORUFLEX 110/94 OHEBNÁ  M  9, 000  35, 00

ZATAŽENI LANA DO KANALKU-TVARNIC. TRASY  M  140, 000  55, 00

ŽLAB BET.KZ1 2X(100X100X500) S VÍKEM KD1  M  140,000  100,00

UKONC. -ZAP. VOD. DO 16 MM2 SVORK. V ROZVAĎ.  KS  25, 000  25, 00

UKONC. -ZAP. VOD. DO 2, 5MM2 SVORK. V ROZVAĎ.  KS  50, 000  45, 00

Kabel CYKY Sx10J  KS

SKŘÍŇ SP100/NSP1P DCK 3X160A NA SLOUP  KS
Kabel CYKY 5tí,5J M

Kabel CYKY 5Jx1,5 M

SEJMUTI DRNU  M2
POLOŽENI DRNU  M2

OSETI POVRCHU TRAVOU  M2

U4. 000

1, 000
5, 000

23, 000

64, 000

64, 000
112, 000

125, 00
3200, 00

32, 00
24, 00
30, 00

25, 00
5, 00

ODSTRAN. VOZOVKY ASFALT. KRYT NAD VÝKOPEM M2  2, 000  450, 00

ZŘÍZENI VOZOVKY ASFALT. KRYT NAD VÝKOPEM  M2  2, 000  2000, 00

ODSTRAŇ. VOZOVKY ASFALT. KRYT MIMO VYKOP  M2  2, 000  450, 00

ZŘÍZENI VOZOVKY ASFALT. KRYT MIMO VYKOP  M2  2, 000  1000, 00

ZAKL. BETON C12/15 DO 5M3 BEZ BEDN.A DOPR  M3  1, 000  1450, 00

Zemnicí  svorka  KS  30, 000  45, 00

21 600, 00 Ke

3 600, 00 Kč

2 400, 00 Kč

600, 00 Kč

7 200, 00 Ke

l 750, 00 Kč

l 050, 00 Kč

4 000, 00 Kč

l 700, 00 Kč

522, 00 Kč

500, 00 Kč

315, 00 Kč

7 700,00 Kč
14 000, 00 Kč

625, 00 Kč

2 250, 00 Kč
18 000, 00 Ke

3 200, 00 Kč
160, 00 Kč
552, 00 Ke

l 920, 00 Kč
l 600, 00 Kč

560, 00 Kč

900, 00 Kč

4 000, 00 Kč

900, 00 Kč

2 000, 00 Kč

l 450, 00 Kč
l 350, 00 Kč

l Součet 451 411,00 Kč |



NASYP ZEMIN TR. 3-4, SLOZENI, R02PROSTRENI  M3  20, 000  85, 00

KS  6, 000  88, 00

TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 63/52 OHEBNÁ  M  60,000  25, 00

OCHRANA PŘECHODU ZEM-VZDUCH

UZEM. PAS30/4

TRUBKA KORUG. PEKORUFLEX 110/94 OHEBNÁ  M  6, 000  35, 00

ZATAŽENI LANA DO KANALKU-TVARNIC.TRASY  M  60,000  55, 00

ŽLAB BET. KZ12X(100X100X500) S VÍKEM KD1  M  6,000  100,00

UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2SVORK.V ROZVAĎ.  KS  35,000  25, 00

UKONC.-ZAP.VOD. DO 2, 5MM2 SVORK.V ROZVAĎ.  KS  70,000  45, 00

U Potoka
Montáž stožáru včetně základu

Stožár 4m pozinkovaný

Svitidto LED16 VOLTANA l včetně držáku

Montáž svítidla  VOLTANA 2

Proudový chráníc 40/4/003

Připojovací  svorkovnice

KABEL AES 4X 16 MM2-NAHOZENI NA PB

HÁK DVOJITÍ'PRO  AES, 12KN

KS
KS

KS

KS
KS

KS

M

KS

5, 000
5, 000

5, 000

5, 000
1, 000

1, 000

20, 000
2, 000

2800, 00

2500, 00
5500, 00

850, 00
1420, 00
1850, 00

44, 00

298, 00

KRYT OCHRANNÝ KONCŮ AES10-25MM2ENSTO  KS  8,000  199, 00

SVORKA NOSNÁ AES 4X16-120 DO 30ST.

SVORKA KOTEVNÍ 4X16-25 AES

KS
KS

7, 000
2, 000

285, 00

155, 00

SVORKA P3BPOLOPROP. AES/HOLE VEĎ.16-120  KS  8, 000  122, 00

UCHYCENI NOS. LANA KAB. AYKYZ NA NOS. KONZ.

NAPÍNACÍ  ŠROUB M16 S OKEM, HÁKEM
KOTEVNÍ OBJÍMKA  D 77 PRO STRESNIK

VYKOP KABEL. RYHY50X120CM  RUCNE, ZEM.TR.4

ZAJIŠTĚNI KABELU PŘI SOUBĚHU
ZAJIŠTĚNI POTRUBÍ  PŘI KŘÍŽENI

ZŘÍZENI A ODSTRANĚNI PROVIZORNÍ  LÁVKY

ZAHOZ KABEL. RYHY 50X120CM  RUCNE, ZEM. TR.4

l 700, 00 Kč

528, 00 Kč

l 500, 00 Kč

210, 00 Kč

3 300, 00 Kč
600, 00 Kč

875, 00 Kč

Kabel CYKY 5x>OJ

SKŘÍŇ SP100/NSP1P DCK 3X160A NA SLOUP
Kabel CYKY5x2, 5J

Kabel CYKY 5Jx1.5

SEJMUTI DRNU

POLOŽENI DRNU

OSETI POVRCHU TRAVOU

KS

KS
M

M

M2
M2

M2

65, 000

1, 000
27, 000

27, 000

30, 000

30, 000
100, 000

125, 00

3200, 00

32, 00
24, 00

30, 00

25, 00
5,00

3 150,00 Kč

8 125, 00 Kč
3 200, 00 Kč

864, 00 Kč

648, 00 Kč
900, 00 Kč

750, 00 Kč
500, 00 Ke

14 000, 00 Kč
12 500, 00 Ke

27 500, 00 Kč
4 250, 00 Kč
l 420, 00 Kč

l 850, 00 Kč
880, 00 Kč

596, 00 Kč

l 592, 00 Kč
l 995, 00 Kč

310, 00 Kč

976, 00 Kč

KS

KS
KS

M

M

KS

M

M

2, 000

1, 000

2, 000

120, 000

80, 000
1,000
6, 000

120, 000

350, 00

88, 00
269, 00

450, 00

84, 00
320, 00

450, 00

150, 00

700, 00
88, 00

538, 00

54 000, 00

6 720, 00
320, 00

2 700, 00

18 000,00

Kč
Kč

Kč

Kč

Ke
Kč

Kč

Kč



l], +111. Provozní  soubory  a  stavební  objekty

Příplatek  na mechanizaci  pro malé stavby
Vytýčeni podzemních zařízení

Doprava výkonového materiálu, odvoz zeminy

Revize

Skládkovné

Archeologický dohled
Dopravní  značeni

Geodetické  vytýčení  před.  zaháj. stavby
Geodetické zaměření  skutečného stavu

KČ

KČ

KČ

KČ

KČ
KČ

KČ

KČ

KČ

1, 000

1, 000

1, 000

1, 000
1, 000

1, 000

1, 000
1, 000

1, 000

2

7

8

6

8

2

2

3

l

500, 00

400, 00

000, 00

000, 00

500, 00
000, 00

000, 00

500, 00

000, 00

2

7

8

6

8

2

2

3

7

500, 00

400, 00

000, 00

000, 00

500, 00
000, 00

000, 00

500, 00

000, 00

Kč

Kč

Ke

Kč
Kč
Kč

Kč
Kč
Kč

498 311,00 Kč

ELEKTRO KLAQÉt
JIŘÍ HLADÍK

'-/zké 27.
*;-1 . :. r-

;o: 7c. 1138



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a naši. zákona c. 89/2012 Sb., občanského (dále "občansky zákoník")
mezi:

ČI. I. Smluvní strany

Objednatel:

zastoupeny:

se sídlem:

IC:
DIČ:

Obec Psáry

Milanem  Váchou,  starostou  obce

Pražská 137, 252 44 Psáry

00241580
CZ00241580

Osoba oprávněná k jednáni
ve věcech technických:  Renáta Sedláková, 602 754 834

dálejen "objednatel"

Zhotovitel:.

osoba oprávněná k jednání  za spol:  JIŘÍ HLADÍK.

se sídlem:  ÚZKÁ 27 PSÁRY

IC: 76113868
DIC:CZ7308080087

osoba oprávněná k jednáni
ve věcech technických:

dále jen,, zhotovitel

ČI. II. Předmět a účel smlouvy

Zhotovitel  se zavazuje provést na svůj náklad a  nebezpečí  pro objednatele  dílo  spočívající
v provedeni práci a dodávce materiálů dle projektu Masek Elektro s. r. o., Krusičany 74, Týnec
nad Sázavou: "Rozšířeni  veřejného  osvětleni v uL U Potoka, Úzká, Psáry"  (dále jen Dílo).
Uzemni  rozhodnutí  na  stavbu  vydal  Stavební  úřad  Jesenice  dne  6. 8.2018  č.j.
MěUJ/10164/2018/olv.

l.  Objednatel  se zavazuje dílo  provedené bez vad a  nedodělků převzít  a  zaplatit  sjednanou
cenu, jak je dohodnuto v  či. III. této smlouvy.



2.  Veškeré podklady, které objednatel předal  zhotoviteli k provedení  díla,  jsou majetkem
objednatele. Zhotovitel předá tyto podklady objednateli zpět bez zbytečného odkladu,
nejpozději do tři dnů, po ukončení  této smlouvy.

3.  Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě řádně a  včas provedené
dílo bez vad a nedodělků předat objednateli v  terminu uvedeném v či. V. této smlouvy.

4.  Při  zpracováváni díla je zhotovitel povinen dodržovat právní  předpisy,  ČSN technické
normy, ujednání této smlouvy a řidit se předanými výchozími podklady objednatele a jeho
pokyny. Zhotovitel je však povinen objednatele upozornit na nevhodnost jeho požadavků
a  pokynů nebo vady objednatelem předaných podkladů, jinak odpovídá za škodu tím
způsobenou.

5.  Lampy do úl. Úzká je nutné objednat již z výroby s  následujícím  nastavením:  Lampy dle
projektu č. 6, 9, 10, 11 budou po dobu nočního  klidu tj. od 22 -  6 hod. svítit  pouze na 50%
výkon,  lampy dle projektu  7  a  8 umístěné  nejblíže  k nemovitostem,  budou nastavena tak,
že po dobu nočního  klidu tj. od 22 -  6 hod. bude jejich výkon snížen  na 25% v  ostatní
dobu budou svítit  na 75% výkon.

ČI. III. Cena díla

498 311 , -  Kč + DPH 21% tj.  104 645 , -  Kč, cena celkeml.  Cena díla  činí

602 965 ,-  Ke.
Nabídka zhotovitele,  včetně výkazu výměr je pnlohou č. l  této smlouvy.

2.  Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele  související  s provedením  díla  dle
této smlouvy. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. IV. Platební podmínky

l.  Podkladem  pro  zaplacení  ceny  za  dílo  je  faktura  za  provedené  práce  vystavená
zhotovitelem  po předání  dokončené stavby objednateli.

2.  Faktura je splatná ve lhůtě 21 dní ode dne jejich doručení  objednateli.

3.  Faktura  musí  mit  veškeré  náležitosti  daňového  dokladu  dle  zákona  č.  235/2004  Sb., o
dani z přidané  hodnoty,  ve znění  pozdějších  předpisů,  zejména označeni  zhotovitele a
objednatele,  sídlo,  IC,  DIČ, číslo  faktury,  datum  vystavení  faktury,  den  splatnosti,
označení  peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, účel platby -  úhrada díla,
fakturovaná  /částka,  razítko  a  podpis  oprávněné osoby.  Přílohou  bude kopie protokolu
provedených  prací  a  po  dokončení  protokol  potvrzující  převzetí  díla  s podpisem
objednatele.

4.  Objednatel je oprávněn doručenou fakturu ve lhůtě splatnosti zhotoviteli vrátit, jestliže
vyúčtovaná  cena není  v  souladu  s cenou  za provedení  předmětu  díla  sjednanou  v  této
smlouvě  nebo  faktura  neobsahuje  náležitosti  dle předchozího  odstavce  tohoto  článku.
Vráti-li objednatel  vadnou  fakturu  zhotoviteli,  přestává  běžet původní  lhůta splatnosti.
Nová  lhůta  splatnosti  v délce  21  dnů začne  běžet od  doručení  nové  nebo  opravené
faktury.  Do  doby  doručení  nové  nebo  opravené  faktury  není  objednatel  v prodlení
s placením ceny za dílo.

5.  Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsáni částky z účtu objednatele.



ČI. V. Doba a místo  plnění

l.  Zhotovitel  se zavazuje zahájit dílo  tak, aby bylo dokončeno  do  15. 12. 2018 a  výstavba
trvala nejdéle 6 týdnů.

Místo  plnění:  úl. U Potoka, Úzká Psáry

2.  O převzetí  díla bude sepsán písemný  protokol  (stavební  deník).

ČI. VI. Záruka

l.  Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předmětu plnění definovanému v  této
smlouvě a příslušným  právním  předpisům.

2.  Zhotovitel odpovídá za vady díla,  za odborné zpracování, za správnost a  úplnost a  za
soulad díla  s  podmínkami  této smlouvy,  pokyny a  podklady předanými  zhotoviteli
objednatelem  a právními  předpisy.

3.  Záruční  lhůta díla počíná běžet převzetím  díla objednatelem  ajeji délka činí  3 roky.
4.  Objednatel  je povinen vady díla  písemně  reklamovat  u  zhotovitele,  a  to bez zbytečného

odkladu po té, co se o nich dozvěděl.
5.  Právo  na  odstranění  vady  předmětu  díla  objednatel  u  zhotovitele  uplatni  písemnou

formou.  Zhotovitel  bez  zbytečného  odkladu,  nejpozději  do  deseti  pracovních  dnů od
doručeni reklamace, reklamovanou vadu odstraní.

6.  Zhotovitel  odpovídá  za vady díla,  jestliže tyto vady byly způsobeny použitím  chybných
podkladů a  pokynů předaných  objednatelem nebo třetími  osobami, pokud na jejich
chybnost objednatele neupozornil,  ač ji mohl zjistit.

ČI. Vil. Sankce

l.  Pro případ  prodlení  zhotovitele:

a) s předáním  dila se sjednává smluvní  pokuta ve výši  0,05% z ceny díla  včetně DPH
nejméně však l . 000, -  Kč za každý započatý den prodlení,

b)  s odstraněním  zamění  vady dle odst.  5  el. VI. se sjednává smluvní  pokuta  ve výši
2. 000, -  Kč za každý započatý den a neodstraněnou vadu.

2.  Pro případ  prodleni objednatele  s úhradou faktury se sjednávají  smluvní  úroky z prodleni
ve výši 0,05 % z  dlužné částky za každý den prodlení.

3.  Zhotovitel  je povinen uhradit  smluvní  pokutu na účet objednatele  ve lhůtě uvedené ve
vyúčtování smluvní  pokuty.

4.  Uhrazením  smluvní  pokuty  není  dotčen  nárok  na  náhradu  škody,  kterou  je  možno
vymáhat samostatně vedle smluvní  pokuty.

5.  Uhrazením  smluvní  pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav.

ČI. Vlil. Ukončeni smluvního  vztahu

l.  Smluvní  strany  mohou  smlouvu  jednostranně  ukončit  odstoupením  ze  zákonných
důvodů. Odstoupeni musí být písemné, jinak je neplatné.



2.  Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v připadě, že zhotovitel podstatně nebo
nepodstatně poruší ustanovení této smlouvy.

3.  Za podstatné  pomšení  povinnosti  zhotovitele  dle  této  smlouvy  se  považují  zejména
případy,  kdy

a)  zhotovitel je v prodlení  s řádným předáním  díla déle než 5 dnů,

b) zhotovitel neoprávněně nebo bezdůvodně přemší  či ukonči prováděni díla před jeho
řádným dokončením  a předáním  objednateli,

c) zhotovitel při provádění  díla postupuje v  rozporu s pokyny objednatele.

4.  Zjistí-li  objednatel nepodstatné porušení  smlouvy, je povinen tuto skutečnost písemně
sdělit zhotoviteli  a poskytnout mu k jeho odstranění  přiměřenou  lhůtu. Nebude-li ve lhůtě
porušení  smlouvy odstraněno, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

5.  Odstoupení musí být učiněno v písemné formě a je účinné od okamžiku doručeni druhé
smluvní  straně.

4.

ČI. IX. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních
stran formou dodatků podepsaných smluvními stranami. Veškeré dodatky k této smlouvě
musí  mít písemnou  formu, jinak jsou neplatné.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních  s platností  originálu, z nichž každá
smluvní  strana obdrží jedno. Nedílnou  součástí  této smlouvy je příloha  é. l  -  cenová
nabídka zhotovitele včetně výkazu výměr.

Smluvni strany této smlouvy prohlašuji, že si ji před podpisem přečetly a  že souhlasí
s jejím obsahem. Na důkaz toho připojují  své podpisy.

Tato  smlouva  nabývá  platnosti  a  účinnosti  dnem  jejího  podpisu  oběma  smluvními
stranami.

V Psárech dne

Za objednatele

V  dne... 3. 9. 2018.

Milan Vácha
starosta

Za zhotovitele

ELEKTRO i-SÍASl^.
JIRi HLADÍK  im:7B1I^SRn

Úzké 27,  25? 44  Psár/
tel. :  602 822 806



^ďí''iP':;\':'^M^';;^^^l'''^':Nte'';':llw y'<';1^
í''':'S;.. ^i "i......SSS-i''''  ! , '. l^''l'>, tí;TA^^M'-. ^:';'!l. :  l-''';l'ř''. i. -'^1;''IJ:.'>, ;~::;'1'''1/:''^

^  '  Městský úřad Cemošice  SEgSř"
Obecní živnostenský úřad  BBs

120 00 Praha 2, Podskalská  19  ^VSíS'

C. ). :  ZIV/U3075/2008/VÍ1  -.  S^&
ř;  Ev. 6. :  321001-29641324

Živnostenský list
vydaný  -fy zické  o sobe

l  dle § 47 odst. l  a 2 zákona c. 455/1991 Sb., o  živnostenskénrpodnikání  (živnostenský zákon), ve
zn^ni pozdějšich předpisů, na zákkdg^i^iSem' živnosti ze dne 06.02.2008

Jméno a příjmení:

Rodné cisto:

Bydlišti:

Identifikaéni číslo:

Místo  podnikáni:

JiHBBadfk

7 \
Úzká 27
25244íPsáry
76113868

Úzká 27
2S244, Psáry

Předmět podnikáni:  yftfontáž, opravy a zkouSlg' vyhrazených elektricl^ch zanzení

,  Živnostenský list se vydává na dobu neurtitou.

g  Den vzniku živnostenského oprávněni: 06. 02. 2008

í""^~  _ .-^" .  ^.
:  V Praze dne 07. 02^008

Ing. Hai^ Xtyhnalová
vedoucí  obecního živnostenského úřadu

::tí, í^:'^'':

.^. ť''^"...^

-^-^

.

SSř 
'ws
Bl

S8SI

'<..  '.. .^
.;f. ^. '  -^; lai

s
s^
3^^^^^

S^a

^ď-Sf;.':'
'".<ť'<-"ř;;-
;v8tt ^ÍÍ . .  'j. 'L  'ť  ^-  -^

^^^^-t... ~r;.  ii, ;. :''. .
ď^^;;^1''1^ li:


